
SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU V ROCE 2021 
Změna termínů svozu odpadů 28.12.2020 a od 11.1.2021 

 
 

Oznámení o změně termínů svozu nádob na tuhý komunální odpad (TKO - popelnic) v roce 
2021. Technické služby Malá Haná budou nově vyvážet odpad vždy sudý týden v pondělí – 
první svoz v roce 2021 bude v pondělí 11.1.2021. Změna se týká jak části Skrchov tak i části 
Skrchov u silnice I/43.  

 
Svoz nádob na TKO (popelnic) provádí Technické služby Malá Haná v celé obci a v roce 2021 bude 
probíhat vždy v pondělí od 11.1.2021 1x za 14 dní.  
 
Poslední svoz nádob na TKO (popelnic) v roce 2020 bude mimořádně v pondělí 28.12.2020, týká se 
celé obce.   
 
Popelnice na svoz prosíme nachytat již den před svozem, 
jelikož odvoz může probíhat brzo ráno. 


